
RAJONI KORCE

Nr PREVENTIVI 6 muaj

1   Zhvillimi dhe rikonstruksion rrjeti TU dhe kabina Maliq 

GRAFIK PUNIME

Emërtimi i Objektit:    Zhvillimi dhe rikonstruksion rrjeti TU dhe kabina 
Maliq


